
     
 

7名商商交発第３１号 
                            令和 7年７月１４日 

各 位 
 

名古屋商工会議所 
建 設 業 部 会 
部会長  髙柳充広 

 

建設業部会開催のご案内 
 
 

拝啓 盛夏の候、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当部会の諸事業に格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、本年は商工会議所の議員改選期にあたっておりますことから、今般下記の通り部会を開催 

し、２号議員（部会選出議員）の選任についてご協議を頂きたいと存じます。 

ご多忙のところ誠に恐縮ですが、何卒ご出席賜りますようお願い申し上げます。 

敬 具 
 
 

記 

 

１．日 時 令和７年８月２０日（水）１４：３０～１６：００ 

 

２．場 所 名古屋商工会議所 ３階 第５会議室 

 

３．協議事項 ２号議員（部会選出議員）の選任について 

 

４．講  演 （１）内 容  「都市におけるインフラの老朽化とその対策 

―埼玉県八潮市道路陥没事故を受けて―（仮）」 

 
（２）講 師  愛知県建設局 上下水道課 指導管理室長 鴫田 達昌 氏 

愛知県建設局 道路維持課 担当課長 岡田 康生 氏 
 

５．申込方法 下記ＵＲＬもしくは右記二次元コードより、 

８月８日(金)までにお申し込みください。 
   

ＵＲＬ https://answer.cci.nagoya/machi/?code=3d25278c 
 

６．そ の 他  （１）当日はクールビズでお越しください。 

                （２）ペーパーレスの観点から、会議資料は事前に電子メールで送付いたします。 

（当日は画面投影のみとなります。） 
 
 

〈連絡先〉名古屋商工会議所 商務交流部 流通・観光・街づくり担当 藤本 TEL 052-223-5735 
 

以 上 


